
Mgr. Jan Vodenka Václavské nám. 831/21, Nové Město, Praha 1 , Tel.: , E-mail: jan.vodenka@volny.cz, web: www.realityvodenka.cz

 

Pronájem - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 1111-424

Pronájem garážového stání 13 m
Mezi vodami, 14300, Praha 12, Praha

2 300 Kč
za měsíc
+ provize RK

Vyřizuje
Oleksandra Sharnova
Tel.: +420 777350199
GSM: +420 777350199
E-mail:
sharnova@email.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Stání se nachází ve společné podzemní garáži (2PP) bytového domu.

Novostavba se nachází v prémiové rezidenční lokalitě Zahálka v Praze 4 Modřanech. Samotný projekt Zahálka čítá
přes 800 jednotek (v sedmi výškových budovách) včetně obchodních. V projektu se počítá s kavárnami,
supermarketem, restaurací, fitcentrem apod. Další významná výstavba v těsném sousedství v již realizovaných či
dokončovaných projektech (např. lofty Vanguard (50m), administrativní budova Nestle (150m), Belárie I. a II. 200m
aj.)
V bezprostředním okolí (do 200 m) volnočasová relaxační zóna, golfové hřiště, beach volejbal, restaurace Rosmarina,
hlavní cyklostezka podél Vltavy, zastávka tramvaje v pěší vzdálenosti do 300 m.
Skvělá dopravní dostupnost. Autem na Jižní spojku 3 min., autem na Pankrác, Budějovickou či Brumlovku do 10 min.,
tramvají do centra (do 15 min).
Při pronájmu na fyzickou osobu cena je 2.300, na právnickou osobu je cena 2.800 vč.DPH.
Vratná kauce 1 měsíční nájem, provize RK 1 měsíční nájem.
Volný od 1. března.


